
 
 

UCHWAŁA NR XXVI/235/2021 
RADY GMINY ADAMÓW 

z dnia 28 grudnia 2021 r. 

w sprawie uchwały budżetowej na rok 2022 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4, pkt 9 lit. d, lit.i, ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(t.j.Dz.U.z 2021r, poz.1372) oraz art.212, ust.2, art.258 ust.1 pkt 1,2 i 4, art. 264 ust.3 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U.z 2021r., poz.305 ze zm.) Rada Gminy Adamów uchwala co 
następuje: 

§ 1. Określa się łączną kwotę planowanych dochodów budżetu gminy w kwocie 23 708 072,00 zł,  z tego 
dochody bieżące w kwocie 17 828 133,55 zł, i dochody majątkowe w kwocie  5 879 938,45 zł. zgodnie z zał. 
Nr 1 , w tym : 

1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie  
ustawami w kwocie 3 722 428,00 zł. 

2) dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych  w kwocie  60 000,00 zł. 

3) dochody z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym w kwocie 
9 000,00 zł, 

4) dochody z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska w kwocie 3 000,00 zł, 

5) dochody z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi w kwocie  856 000,00 zł. 

§ 2. Określa się łączną kwotę planowanych wydatków budżetu gminy w kwocie 25 027 597,00 zł, z tego 
wydatki bieżące w kwocie 17 112 114,00 zł, i wydatki majątkowe w kwocie 7 915 483,00 zł, zgodnie z zał. 
Nr 2, w tym: 

1) wydatki na zadania z zakresu administracji rządowej i inne zadania zlecone gminie  ustawami w kwocie 
3 722 428,00  zł. 

2) wydatki na zadania realizowane w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu 
terytorialnego w kwocie 122 290,00 zł, 

3) wydatki na realizację zadań określonych w programie profilaktyki i rozwiązywania problemów 
alkoholowych w kwocie 58 000,00 zł. 

4) wydatki na realizację zadań określonych w programie przeciwdziałania narkomanii  w kwocie 2 000,00 zł, 

5) wydatki na realizację lokalnej międzysektorowej polityki przeciwdziałania negatywnym skutkom 
spożywania alkoholu w kwocie 9 000,00 zł 

6) wydatki na ochronę środowiska i gospodarki wodnej w kwocie w kwocie 3 000,00 zł 

7) wydatki na realizację zadań związanych z funkcjonowaniem systemu gospodarowania odpadami 
komunalnymi w kwocie 856 000,00 zł 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 1 lutego 2022 r.

Poz. 577



§ 3. 1. Kwotę planowanego deficytu określa się w wysokości  1 319 525,00 zł. 

2. Źródłem pokrycia deficytu są przychody pochodzące z: 

1) kredytów i pożyczek  1 319 525,00 zł, 

§ 4. 1) Określa się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu w wysokości 2 275 524,00  zł. 

2) Określa się łączną kwotę planowanych rozchodów budżetu w wysokości       955 999,00 zł. 

3) Przychody budżetu sklasyfikowane według paragrafów określających źródło przychodu oraz rodzaj 
rozchodu, zestawione zostały w załączniku Nr 3. 

§ 5. W budżecie tworzy się rezerwy: 

1) ogólną w kwocie  25 100,00 zł,        

2) celową w kwocie  45 400,00  zł, z przeznaczeniem  na realizację zadań własnych  z zakresu zarządzania 
kryzysowego w kwocie 45 400,00 zł. 

§ 6. Zestawienie  planowanych kwot dotacji udzielanych z  budżetu  gminy określa  załącznik Nr 4. 

§ 7. Określa się: 

1) wydatki  na zadania inwestycyjne , zgodnie  z załącznikiem Nr 5. 

2) wydatki na programy finansowane z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej, zgodnie 
z załącznikiem Nr 6 

§ 8. 1. Określa się plan przychodów samorządowego zakładu budżetowego w kwocie  877 633,00 zł, oraz 
plan kosztów w kwocie  877 633,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 7. 

2. Określa się plan dochodów rachunku dochodów jednostek budżetowych prowadzących działalność 
określoną w ustawie o systemie oświaty w łącznej kwocie 187 128,00 zł,  oraz wydatków nimi sfinansowanych 
w łącznej kwocie 187 128,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 8. 

§ 9. 1. Limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek oraz emitowanych papierów 
wartościowych nie może przekroczyć kwoty 3 275 524,00zł, 

2. Łączna kwota udzielonych poręczeń nie może przekroczyć 500 000,00 zł. 

§ 10. 1. Wyodrębnia się w budżecie gminy środki stanowiące fundusz sołecki, w podziale na sołectwa  
w łącznej kwocie  337 889,81 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 9 

§ 11. 1. Określa się maksymalną wysokość poręczeń udzielanych przez Wójta Gminy w roku budżetowym 
w kwocie 500 000,00 zł. 

2. Określa się maksymalną wysokość pożyczek udzielanych przez Wójta Gminy w roku budżetowym, 
w kwocie 200 000,00 zł. 

§ 12. 1. Upoważnia się Wójta Gminy do zaciągania kredytów i pożyczek oraz emitowania papierów 
wartościowych na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu gminy których 
maksymalną wysokość ustala się w kwocie 1 000 000,00 zł. 

2. Upoważnia się Wójta Gminy do zaciągania kredytów i pożyczek oraz emitowania papierów   
wartościowych w wysokości określonej w  załączniku Nr 3. 

§ 13. 1. Upoważnia się Wójta do dokonywania zmian w planie wydatków w ramach działów klasyfikacji 
budżetowej. 

2. Upoważnia się Wójta do przekazania uprawnień do dokonywania przeniesień planowanych wydatków, 
w ramach działów klasyfikacji budżetowej, innym jednostkom organizacyjnym gminy, 

3. Upoważnia się Wójta do dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków związanych ze: 

1) zmianą kwot lub uzyskania płatności przekazywanych z budżetu środków europejskich, o ile zmiany te 
nie pogorsza wyniku budżetu, 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 577



2) zmianami w realizacji przedsięwzięcia finansowanego z udziałem środków europejskich albo środków 
pochodzących ze źródeł zagranicznych niepodlegających zwrotowi, nie pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej, i ile zmiany te nie pogorszą wyniku budżetu, 

3) zwrotem płatności otrzymanych z budżetu środków europejskich. 

§ 14. Upoważnia się Wójta do lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach  bankowych 
w innych bankach niż bank prowadzący obsługę budżetu gminy. 

§ 15. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy . 

§ 16. Uchwała wchodzi w życie z dniem  podjęcia  i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Bożena Skiba 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 577



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 577



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 577



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 577



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 577



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 577



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 577



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 577



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 577



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 577



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 13 – Poz. 577



Plan wydatków budżetowych na rok 2022, Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXVI/235/2021 Rady Gminy Adamów z dnia 28 grudnia 
2021 roku 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST 

Dział Rozdział 
§ 
1 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Dział Rozdział 
§ 
1 

grupa 
Nazwa Plan 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

Dział Rozdział 
§ 
1 

grupa 
Nazwa Plan 

Wydatki bieżące wydatki 
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

Świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 

Wydatki 
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 

Wniesienie 
wttadów do 

spółek prawa 
handlowego 

Dział Rozdział 
§ 
1 

grupa 
Nazwa Plan 

Wydatki bieżące wydatki 
jednostek 

budżetowych, 
wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

Świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 

Wydatki 
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 

Wniesienie 
wttadów do 

spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
600 Transport i łączność 108 290,00 108 290,00 0,00 0,00 0,00 108 290,W 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

60014 Drogi publiczno powiatowe 108 290,00 108 290,00 0,00 0,00 0,00 108 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2710 

Dotacja ce lom na pomoc 
finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego na 
dofinansowanie własnych 
zadań bieżących 

108 290,00 108 290,00 0,00 0,00 0,00 108 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900 Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

90002 Gospodarka odpadami 
komunalnymi 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2310 

Dotacja ce lom przekazana 
gminie na zadania bieżące 
realizowane na podstawie 
porozumień (um6w) między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego 

12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

90013 Schroniska dla zwierząt 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2710 

Dotacja celowa na pomoc 
finaneową udzielaną między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego na 
dofinansowanie Jasnych 
zadań bieżących 

2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Poroz. z JST razem: 122 290,00 122 290,00 0,00 0,00 0,00 122 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne 

Dział Rozdział 
§ 1 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Dział Rozdział 
§ 1 

grupa 
Nazwa Plan 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

Dział Rozdział 
§ 1 

grupa 
Nazwa Plan 

Wydatki bieżące wydatki 
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 

Wydatki 
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 

Whiesienie 
włdadów do 

spółek prawa 
handlowego 

Dział Rozdział 
§ 1 

grupa 
Nazwa Plan 

Wydatki bieżące wydatki 
jednostek 

budżetowych, 
wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 

Wydatki 
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 

Whiesienie 
włdadów do 

spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
010 Rolnictwo i łowiectwo 923 000,00 38 000,00 36 000,00 0,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 685 000,00 885 000,00 735 000,00 0,00 0,00 

01030 Izby rolnicze 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2850 

Wpłaty gmin na rzecz izb 
rolniczych w wysokości 2% 
uzyskanych wpływów z 
podatku rolnego 

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

01043 Infrastruktura wodociągowa 
wsi 667 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 667 780,00 867 780,00 717 780,00 0,00 0,00 

Strona 1 z 12 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 14 – Poz. 577



6050 Wydatki Inwestycyjne 
jednostek budżetowych 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 

6057 Wydatki Inwestycyjne 
jednostek budżetowych 364 599,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 364 599,80 364 599,60 364 599,80 0,00 0,00 

6059 Wydatki Inwestycyjne 
jednostek budżetowych 353 180,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 353180,20 353 180,20 353 180,20 0,00 0,00 

01044 infrastruktura sanltacyjna 
wal 17 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 220,00 17 220,00 17 220,00 0,00 0,00 

6057 Wydatki Inwestycyjne 
jednostek budżetowych 8 908,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 908,20 8 908,20 8 908,20 0,00 0,00 

6059 Wydatki Inwestycyjne 
jednostek budżetowych 8 311,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 311,80 8 311,80 8 311,80 0,00 0,00 

01095 Pozostała działalność 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup ueług pozostałych 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

400 
Wytwarzanie i 
zaopatrywanie w energię 
elektryczną, gaz i wodę 

211 000,00 211 000,00 211 000,00 0,00 211 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

40002 Dostarczanie wody 211 000,00 211 000,00 211 000,00 0,00 211 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 Zakup materiałów I 
wyposażenia 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4260 Zakup energii 140 000,00 140 000,00 140 000,00 0,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4270 Zakup usług remontowych 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4430 Różne opłaty i składki 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4510 Opłaty na rzecz budżetu 
państwa 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

600 Transport i łączność 6 399 000,00 167 000,00 167 000,00 0,00 167 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 232 000,00 6 232 000,00 0,00 0,00 0,00 

60016 Drogi publiczne gminne 6 399 000,00 167 000,00 167 000,00 0,00 167 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 232 000,00 6 232 000,00 0,00 0,00 0,00 

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 120 000,00 120 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4430 Różne opłaty i składki 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 6 210 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 210 000,00 6 210 000,00 0,00 0,00 0,00 

6060 
Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 000,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 

630 Turyatyka 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

63095 Pozostała działalność 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

700 Gospodarka mieszkaniowa 138 000,00 108 000,00 108 000,00 0,00 108 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 

70005 Gospodarka gruntami i 
nie ruchomościami 138 000,00 108 000,00 108 000,00 0,00 108 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 63 000,00 63 000,00 63 000,00 0,00 63 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4430 Różne opłaty i składki 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4590 
Kary i odszkodowania 
wypłacane na rzecz osób 
fizycznych 

25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

6060 
Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 

710 Działalność ueługowa 36 000,00 36 000,00 36 000,00 0,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

71004 Plany zagospodarowania 
przestrzennego 33 000,00 33 000,00 33 000,00 0,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 33 000,00 33 000,00 33 000,00 0,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

71035 Cmentarze 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750 Administracja publiczna 3 090 174,00 2 690 174,00 2 787174,00 2144 888,00 642 266,00 0,00 103 000,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 

Strona 2 z 12 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 15 – Poz. 577



75022 Rady gmin (miaał I miast na 
prawach powiatu) 89 000,00 89 000,00 24 000,00 0,00 24 000,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3030 Różna wydatki na rzecz 
osób fizycznych 65 000,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75023 Urzędy gmin (miast i miast 
na prawach powiatu) 2 637 574,00 2 637 574,00 2 602 574,00 2109 888,00 492 686,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 

3020 
Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 

35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 1 655 696,00 1 655 696,00 1 655 696,00 1 655 696,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 110120,00 110 120,00 110120,00 110120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 293 122,00 293 122,00 293 122,00 293122,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4120 
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

35 950,00 35 950,00 35 950,00 35 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4140 
Wpłaty na Państwowy 
Fundusz Rehabilitacji Osób 
N Ie pełnosprawnych 

25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4170 Wynagrodzenia 
bezosobowe 15 000,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 Zakup materiałów I 
wyposażenia 85 025,00 85 025,00 85 025,00 0,00 85 025,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4260 Zakup energii 90 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4270 Zakup usług remontowych 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4280 Zakup usług zdrowotnych 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 140 000,00 140 000,00 140 000,00 0,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
tele komun i kacyjnych 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4400 
Opłaty za administrowanie I 
czynsze za budynki, lokale I 
pomieszczenia garażowe 

22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4430 Różne opłaty i składki 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4440 
Odpisy na za Mado wy 
fundusz świadczeń 
socjalnych 

52 661,00 52 661,00 52 661,00 0,00 52 681,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4700 
Szkolenia pracowników 
nie będących członkami 
korpueu ełużby cywilnej 

7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

6050 Wydatki Inwestycyjne 
jednostek budżetowych 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 

75045 Kwalifikacja wojskowa 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4410 Podróże ełużbowe krajowe 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75075 Promocja jednostek 
samorządu terytorialnego 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4220 Zakup środków żywności 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75095 Pozostała działalność 143 200,00 143 200,00 140 200,00 35 000,00 105 200,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3030 Różne wydatki na rzecz 
osób fizycznych 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4100 Wynagrodzenia agencyjno-
prowizyjne 35 000,00 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 Zakup materiałów I 
wyposażenia 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4430 Różne opłaty i składki 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4480 Podatek od nierachomości 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Strona 3 z 12 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 16 – Poz. 577



4500 
Pozostałe podatki na rzecz 
budżetów jednoste k 
samorządu terytorialnego 

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4530 Podatek od towarów I usług 
(VAT). 45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4610 
Koszty postępowania 
sądowego I 
prokuratorskiego 

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754 Bezpieczeństwo publiczne I 
ochrona przeciwpożarowa 574 054,00 352 147,00 329 147,00 111 321,00 217 826,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 221 907,00 221 907,00 0,00 0,00 0,00 

75412 Ochotnicze straże pożarne 525 154,00 303 247,00 280 247,00 111 321,00 168 926,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 221 907,00 221 907,00 0,00 0,00 0,00 

3020 
Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 

3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3030 Różne wydatki na rzecz 
osób fizycznych 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 85 104,00 85 104,00 85 104,00 65104,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4040 Dodatkowa wynagrodzenie 
roczne 5 287,00 5 287,00 5 287,00 5 287,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 15 630,00 15 630,00 15 630,00 15 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4120 
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

2 300,00 2 300,00 2 300,00 2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 42 000,00 42 000,00 42 000,00 0,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4260 Zakup energii 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4270 Zakup ueług remontowych 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4280 3 600,00 3 600,00 3 600,00 0,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4280 3 600,00 3 600,00 3 600,00 0,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4430 Różne opłaty i składki 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4440 
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych 

3 326,00 3 326,00 3 326,00 0,00 3 326,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4780 Składki na Fundusz 
Emerytur Pomostowych 3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 21 907,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 907,00 21 907,00 0,00 0,00 0,00 

6060 
Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 

75414 Obrona cywilna 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75421 Zarządzanie kryzysowe 45 400,00 45 400,00 45 400,00 0,00 45 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4810 Rezerwy 45 400,00 45 400,00 45 400,00 0,00 45 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

757 Obsługa długu publicznego 80 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75702 

Obsługa papierów 
wartościowych, kredytów i 
pożyczek oraz innych 
zobowiązań jednostek 
samorządu terytorialnego 
zaliczanych do tytułu 
dłużnego - kredyty i 
pożyczki 

80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

8110 

Odsetki od samorządowych 
papierów wartościowych lub 
zaciągniętych przez 
jednostkę samorządu 
terytorialnego kredytów i 
pożyczek 

80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

756 Różne rozliczenia 25 100,00 25 100,00 25 100,00 0,00 25 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75818 Rezerwy ogólne i celowe 25 100,00 25 100,00 25 100,00 0,00 25 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4810 Rezerwy 25 100,00 25 100,00 25 100,00 0,00 25 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801 Oświata i wychowanie 6 243 891,00 6 093 891,00 5 741 384,00 4 814 408,00 926 956,00 78 000,00 274 527,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 

80101 Szkoły podstawowe 4 851 715,00 4 501 715,00 4 265 288,00 3 764 411,00 500 877,00 0,00 236 427,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 

Strona 4 z 12 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 17 – Poz. 577



3020 
Wydatki osobowe 
niezaliezone do 
wy nagroda ń 

236 427,00 236 427,00 0,00 0,00 0,00 0,00 236 427,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4010 Wynagrodzenia osobowa 
pracowników 576 760,00 576 760,00 576 760,00 576 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4040 Dodatkowa wynagrodzenie 
roczna 43 800,00 43 800,00 43 800,00 43 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 620 718,00 620 718,00 620 718,00 620 718,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4120 
Składki na Funduaz Pracy 
oraz Funduaz 
Solidarnościowy 

88 912,00 88 912,00 88 912,00 88 912,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4170 Wynagrodzenia 
bezosobowe 2 192,00 2192,00 2 192,00 2192,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 Zakup materiałów I 
wyposażenia 57 747,00 57 747,00 57 747,00 0,00 57 747,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4240 Zakup Środków 
dydaktycznych i książek 13 393,00 13 393,00 13 393,00 0,00 13 393,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4260 Zakup energii 178 500,00 178 500,00 178 500,00 0,00 178 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4270 Zakup usług remontowy oh 2 225,00 2 225,00 2 225,00 0,00 2 225,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4280 Zakup usług zdrowotnych 3 362,00 3 362,00 3 362,00 0,00 3 362,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 71 897,00 71 897,00 71 897,00 0,00 71 897,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
tele komun i kaeyjnych 3 653,00 3 853,00 3 853,00 0,00 3 853,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 586,00 586,00 586,00 0,00 586,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4430 Różne opłaty i składki 10 476,00 10 476,00 10 476,00 0,00 10 476,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4440 
Odpisy na za Mado wy 
fundusz świadczeń 
socjalnych 

156 368,00 156 368,00 156 366,00 0,00 156 366,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4700 
Szkolenia pracowników 
nie będących człon l a mi 
korpusu służby cywilnej 

2 470,00 2 470,00 2 470,00 0,00 2 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4790 Wynagrodzenia osobowa 
nauczycieli 2 225 529,00 2 225 529,00 2 225 529,00 2 225 529,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4800 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne nauczycieli 206 500,00 206 500,00 208 500,00 206 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 

80103 Oddziały przedszkolne w 
szkołach podstawowych 463 479,00 463 479,00 442 879,00 378 709,00 64 170,00 0,00 20 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3020 
Wydatki osobowe 
niezaliezone do 
wynagrodzeń 

20 600,00 20 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 57 430,00 57 430,00 57 430,00 57 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4120 
Składki na Funduaz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

8 270,00 8 270,00 8 270,00 8 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4330 

Zakup usług przez jednostki 
samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu 
terytorialnego 

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4440 
Odpisy na za Mado wy 
fundusz Świadczeń 
socjalnych 

14 170,00 14 170,00 14170,00 0,00 14170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4790 Wynagrodzenia osobowa 
nauczycisli 288 909,00 288 909,00 288 909,00 288 909,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4800 Dodatkowa wynagrodzenie 
roczne nauczycieli 24 100,00 24 100,00 24 100,00 24100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80104 Przedszkola 254 922,00 254 922,00 247 322,00 174 765,00 72 557,00 0,00 7 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3020 
Wydatki osobowe 
niezaliezone do 
wynagrodzeń 

7 600,00 7 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4010 Wynagrodzenia osobowa 
pracowników 22 018,00 22 018,00 22 018,00 22 018,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 1 650,00 1 650,00 1 650,00 1 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 26 090,00 26 090,00 28 090,00 26 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Strona 5 z 12 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 18 – Poz. 577



4120 
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

3 740,00 3 740,00 3 740,00 3 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4330 

Zakup usług przez jednostki 
samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu 
terytorialnego 

60 000,00 60 000,00 80 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4440 
Odpisy na za Mado wy 
fundusz świadczeń 
socjalnych 

12 557,00 12 557,00 12 557,00 0,00 12 557,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4790 Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli 114 267,00 114 267,00 114 267,00 114 267,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4800 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne nauczycieli 7 000,00 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80107 Świetlice szkolne 109 450,00 109 450,00 103 350,00 99 229,00 4121,00 0,00 6100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3020 
Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 

6 100,00 6 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 15 490,00 15 490,00 15 490,00 15 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4120 
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

2 130,00 2130,00 2 130,00 2130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4440 
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych 

4121,00 4121,00 4121,00 0,00 4121,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4790 Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli 76 309,00 76 309,00 76 309,00 76 309,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4800 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne nauczycieli 5 300,00 5 300,00 5 300,00 5 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80113 Dowożenie uczniów do 
szkół 248 000,00 248 000,00 170 000,00 0,00 170 000,00 76 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2360 

Dotacja celowa z budżetu 
jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w 
trybie art 221 ustawy, na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku 
publicznego 

78 000,00 78 000,00 0,00 0,00 0,00 78 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 151 000,00 151 000,00 151 000,00 0,00 151 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 19 000,00 19 000,00 19 000,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80148 Dokształcanie i 
doskonalenie nauczycieli 24 202,00 24 202,00 24 202,00 0,00 24 202,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 24 202,00 24 202,00 24 202,00 0,00 24 202,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80148 Stołówki szkolne i 
przedszkolne 326 547,00 326 547,00 326 547,00 317 400,00 9 147,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 246 850,00 246 850,00 246 850,00 246 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 18 600,00 18 600,00 18 600,00 16 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 45 450,00 45 450,00 45 450,00 45 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4120 
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundu8z 
Solidarnościowy 

6 500,00 6 500,00 6 500,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4440 
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych 

9 147,00 9 147,00 9 147,00 0,00 9 147,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80150 

Realizacja zadań 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach 
podstawowych 

118 476,00 118 476,00 114 676,00 79 394,00 35 282,00 0,00 3 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3020 
Wydatki osobowa 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 

3 600,00 3 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Strona 6 z 12 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 19 – Poz. 577



4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 11 906,00 11 906,00 11 906,00 11 906,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4120 
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

1 720,00 1 720,00 1 720,00 1 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4170 Wynagrodzenia 
bezosobowe 208,00 208,00 208,00 208,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 5 353,00 5 353,00 5 353,00 0,00 5 353,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4240 Zakup Środków 
dydaktycznych i książek 1 337,00 1 337,00 1 337,00 0,00 1 337,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4260 Zakup energii 16 500,00 16 500,00 16 500,00 0,00 16 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4270 Zakup usług remontowych 175,00 175,00 175,00 0,00 175,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4280 Zakup usług zdrowotnych 338,00 338,00 338,00 0,00 338,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 7 294,00 7 294,00 7 294,00 0,00 7 294,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
tele komun i kacyjnych 347,00 347,00 347,00 0,00 347,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 54,00 54,00 54,00 0,00 54,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4430 Różne opłaty i składki 940,00 940,00 940,00 0,00 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4440 
Odpisy na za Mado wy 
fundusz Świadczeń 
socjalnych 

2 714,00 2 714,00 2 714,00 0,00 2 714,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4700 
Szkolenia pracowników 
nie będących człon l a mi 
korpusu służby cywilnej 

230,00 230,00 230,00 0,00 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4790 Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli 60 560,00 60 580,00 60 560,00 60 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4800 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne nauczycieli 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80195 Pozostała działalność 47 100,00 47 100,00 47 100,00 500,00 46 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4170 Wynagrodzenia 
bezosobowe 500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4440 
Odpisy na za Mado wy 
fundusz świadczeń 
socjalnych 

46 600,00 46 600,00 46 600,00 0,00 46 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

851 Ochrana zdrowia 69 000,00 69 000,00 69 000,00 8 800,00 60 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85153 Zwalczanie narkomanii 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 1 600,00 1 600,00 1 600,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85154 Przeciwdziałanie 
al to holizmowi 67 000,00 67 000,00 67 000,00 6 800,00 58 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4170 Wynagrodzenia 
bezosobowe 8 600,00 8 800,00 8 800,00 6 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 26 000,00 26 000,00 26 000,00 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 26 100,00 26 100,00 28 100,00 0,00 26 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4430 Różne opłaty i składki 5 600,00 5 600,00 5 600,00 0,00 5 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4700 
Szkolenia pracowników 
nie będących członkami 
korpusu służby cywilnej 

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852 Pomoc społeczna 1 207 100,00 1 207 100,00 991 100,00 522 000,00 469 100,00 60 000,00 156 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85202 Domy pomocy społecznej 350 000,00 350 000,00 350 000,00 0,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4330 

Zakup usług przez jednostki 
samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu 
terytorialnego 

350 000,00 350 000,00 350 000,00 0,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85203 Ośrodki wsparcia 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4330 

Zakup usług przez jednostki 
samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu 
terytorialnego 

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85205 
Zadania w zakresie 
przeciwdziałania przemocy 
w rodzinie 

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozoatałych 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Strona 7 z 12 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 20 – Poz. 577



85213 

Składki na ubezpieczenia 
zdrowotne opłacane za 
oaoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy 
społecznej oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach 

16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Składki na ubezpieczenia 
zdrowotne opłacane za 
oaoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy 
społecznej oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach 

społecznej 

4130 Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne 16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Zasiłki okresowe, celowe i 

85214 pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 

53 000,00 53 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 

3110 Świadczenia społeczne 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85215 Dodatki mieszkaniowe 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3110 Świadczenia społsczne 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85218 Zasiłki stałe 82 000,00 82 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 82 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3110 Świadczenia epoleczne 82 000,00 62 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 82 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85219 Ośrodki pomocy społecznej 583 100,00 563 100,00 579 100,00 522 000,00 57 100,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3020 
Wydatki osobowa 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 

4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 413 000,00 413 000,00 413 000,00 413 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 31 000,00 31 000,00 31 000,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 68 200,00 68 200,00 66 200,00 68 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4120 
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

8 000,00 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4170 Wynagrodzenia 
bezosobowe 1 800,00 1 800,00 1 800,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4280 Zakup usług zdrowotnych 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
tele komun i kacyjnych 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4430 Różne opłaty i składki 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4440 
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych 

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4700 
Szkolenia pracowników 
nie będących członkami 
korpusu służby cywilnej 

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85228 
Usługi opiekuńcze i 
specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85230 Pomoc w zakresie 
dożywiania 19 000,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3110 Świadczenia społsczne 19 000,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85232 Centra integracji społecznej 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dotacja podmiotowa z 

2510 samorządowego zakładu 
budżetowego 

60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

854 Edukacyjna opieka 
wychowawcza 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85418 
Pomoc materialna dla 
uczniów o charakterze 
motywacyjnym 

9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3240 Stypendia dla uczniów 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855 Rodzina 105 400,00 105 400,00 104 500,00 51 300,00 53 200,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85501 Świadczenie wychowawcze 2 400,00 2 400,00 2 400,00 0,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Strona 8 z 12 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 21 – Poz. 577



2910 

Zwrot dotacji oraz płatności 
wykorzystanych niezgodnie 
z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o 
których mowa w a r t 184 
ustawy, pobranych 
nienależnie lub w 
nadmiernej wysokości 

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4580 Pozostałe odsetki 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85502 

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
ali mentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

6 500,00 6 500,00 6 500,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2910 

Zwrot dotacji oraz płatności 
wykorzystanych niezgodnie 
z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o 
których mowa w a r i 184 
ustawy, pobranych 
nienależnie lub w 
nadmiernej wysokości 

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4580 Pozostałe odsetki 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85504 V\fepieranie rodziny 56 500,00 56 500,00 55 600,00 51 300,00 4 300,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3020 
Wydatki osobowe 
niezaliezone do 
wynagrodzeń 

900,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 39 000,00 39 000,00 39 000,00 39 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 3 500,00 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 7 600,00 7 600,00 7 600,00 7 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4120 
Składki na Funduaz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

1 200,00 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4280 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4280 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4440 
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadezsń 
socjalnych 

1 600,00 1 600,00 1 600,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4700 
Szkolenia pracowników 
nie będących członkami 
korpusu służby cywilnej 

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85508 Rodziny zastępcze 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4330 

Zakup usług przez jednostki 
samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu 
terytorialnego 

40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900 Gospodarka komunalna i 
ochrona środo wista 1 617 576,00 1 421 000,00 1 381 000,00 108 398,00 1 272 602,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 196 576,00 196 576,00 0,00 0,00 0,00 

90001 
Gospodarka ściekowa i 
ochrona wód 57 500,00 57 500,00 57 500,00 0,00 57 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4260 Zakup energii 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4430 Różne opłaty i składki 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4510 Opłaty na rzecz budżetu 
państwa 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

90002 Gospodarka odpadami 
komunalnymi 856 000,00 856 000,00 856 000,00 108 398,00 747 602,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 54 200,00 54 200,00 54 200,00 54 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 3 473,00 3 473,00 3 473,00 3 473,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4100 Wynagrodzenia agencyjno-
prowizyjne 40 000,00 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Strona 9 z 12 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 22 – Poz. 577



4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 9 322,00 9 322,00 9 322,00 9 322,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4120 
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

1 403,00 1 403,00 1 403,00 1 403,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 6 500,00 6 500,00 6 500,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 736 439,00 736 439,00 736 439,00 0,00 736 439,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4430 Różne opłaty i składki 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4440 
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych 

1 663,00 1 663,00 1 663,00 0,00 1 683,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4610 
Koszty postępowania 
sądowego i 
prokuratorskiego 

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4700 
Szkolenia pracowników 
nie będących członkami 
korpusu służby cywilnej 

300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

90003 Oczyszczanie miast i wsi 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2830 

Dotacja celowa z budżetu 
na finansowsnie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
pozostałym jednostkom nie 
zaliczanym do sektora 
finansów publicznych 

40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

90005 Ochrona powietrza 
atmosferycznego i klimatu 36 787,00 23 000,00 23 000,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 787,00 13 787,00 0,00 0,00 0,00 

4270 Zakup ueług remontowych 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4430 Różne opłaty i składki 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 13 787,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 787,00 13 787,00 0,00 0,00 0,00 

90015 Oświetlenie ulic, placów i 
dróg 369 289,00 278 500,00 278 500,00 0,00 278 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 789,00 90 789,00 0,00 0,00 0,00 

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 33 500,00 33 500,00 33 500,00 0,00 33 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4260 Zakup energii 150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4270 Zakup usług remontowych 80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 90 789,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 789,00 90 789,00 0,00 0,00 0,00 

90095 Pozostała działalność 258 000,00 168 000,00 166 000,00 0,00 168 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 92 000,00 92 000,00 0,00 0,00 0,00 

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 55 000,00 55 000,00 55 000,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4260 Zakup energii 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 82 000,00 82 000,00 82 000,00 0,00 82 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
tele komun i kacyjnych 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4430 Różne opłaty i składki 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

6060 
Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42 000,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 

921 Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego 375 584,00 375 584,00 179 500,00 1 500,00 178 000,00 181 084,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

92109 Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby 206 104,00 206 104,00 154 500,00 1 500,00 153 000,00 51 604,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2360 

Dotacja celowa z budżetu 
jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w 
trybie art 221 ustawy, na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku 
publicznego 

51 604,00 51 604,00 0,00 0,00 0,00 51 604,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Strona 10 z 12 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 23 – Poz. 577



4170 Wynagrodzenia 
bezosobowe 1 500,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 Zakup materiałów I 
wyposażenia 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4260 Zakup energii 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4270 Zakup usług remontowych 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4430 Różne opłaty i składki 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

92116 Biblioteki 129 480,00 129 480,00 0,00 0,00 0,00 129 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2480 
Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla samorządowej 
instytucji kultury 

129 480,00 129 480,00 0,00 0,00 0,00 129 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

92195 Pozostała działalność 40 000,00 40 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3040 
Nagrody o charakterze 
szczególnym niezaliezone 
do wynagrodzeń 

15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

926 Kultura fizyczna 77 000,00 77 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 57 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

92605 Zadania w zakresie kultury 
fizycznej 77 000,00 77 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 57 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2360 

Dotacja celowa z budżetu 
jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w 
trybie art 221 ustawy, na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku 
publicznego 

57 000,00 57 000,00 0,00 0,00 0,00 57 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3040 
Nagrody o charakterze 
szczególnym niezaliezone 
do wynagrodzeń 

15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4170 Wynagrodzenia 
bezosobowe 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Własna razem: 21 182 679,00 13 267 396,00 12174 885,00 7 707 018,00 4407 270,00 410 084,00 S90 427,00 0,00 0,00 80 000,00 7 915 483,00 7 919 483,00 735 000,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Zlecone 

Dział Rozdział 
§ 
1 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Dział Rozdział 
§ 
1 

grupa 
Nazwa Plan 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

Dział Rozdział 
§ 
1 

grupa 
Nazwa Plan 

Wydatki bieżące wydatki 
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 

Wydatki 
majątkowe inmstycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 

Wniesienie 
wttadów do 

spółek prawa 
handlowego 

Dział Rozdział 
§ 
1 

grupa 
Nazwa Plan 

Wydatki bieżące wydatki 
jednostek 

budżetowych, 
wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 

Wydatki 
majątkowe inmstycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 

Wniesienie 
wttadów do 

spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
750 Administracja publiczna 44 416,00 44 416,00 44 416,00 44 416,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75011 Urzędy wojewódzkie 44 416,00 44 416,00 44 416,00 44 416,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 37124,71 37 124,71 37 124,71 37124,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 6 381,74 6 381,74 6 381,74 6 381,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4120 
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

909,55 909,55 909,55 909,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

751 

Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

1 012,00 1 012,00 1 012,00 710,00 302,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75101 
Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli 
i och reny prawa 

1 012,00 1 012,00 1 012,00 710,00 302,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Strona 11 z 12 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 24 – Poz. 577



4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 110,00 110,00 110,00 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4170 Wynagrodzenia 
bezosobowe 800,00 600,00 600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 302,00 302,00 302,00 0,00 302,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

752 Obrona narodowa 800,00 600,00 600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75212 Pozostałe wydatki obronne 800,00 600,00 600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4170 Wynagrodzenia 
bezosobowe 800,00 600,00 600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852 Pomoc społeczna 2 100,00 2 100,00 2 100,00 2 080,00 20,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85219 Ośrodki pomocy społecznej 2 100,00 2 100,00 2 100,00 2 080,00 20,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 2 080,00 2 080,00 2 080,00 2 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 20,00 20,00 20,00 0,00 20,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855 Rodzina 3 874 300,00 3 674 300,00 182 696,00 146 998,00 35 700,00 0,00 3 491 602,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85501 Świadczenie wychowawcze 1 827 000,00 1 827 000,00 15 396,00 12 598,00 2 800,00 0,00 1 611 602,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3110 Świadczenia epołeczne 1 811 802,00 1 811 602,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 611 602,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 8 708,00 8 708,00 8 708,00 8 708,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 1 800,00 1 800,00 1 800,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 1 835,00 1 835,00 1 835,00 1 835,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4120 
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

255,00 255,00 255,00 255,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4440 
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych 

800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85502 

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
ali mentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

1 816 000,00 1 816 000,00 138 000,00 134 400,00 1 600,00 0,00 1 680 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3110 Świadczenia społsczne 1 680 000,00 1 680 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 680 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 40 000,00 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 3 200,00 3 200,00 3 200,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 90 000,00 90 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4120 
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

1 200,00 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4440 
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych 

1 600,00 1 600,00 1 600,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85513 

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne oraz 
za osoby pobierające zasiłki 
dla opiekunów 

31 300,00 31 300,00 31 300,00 0,00 31 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4130 Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne 31 300,00 31 300,00 31 300,00 0,00 31 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Zlecone razem: 3 722 428,00 3 722 428,00 230 828,00 194 804,00 38 022,00 0,00 3 491 602,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki ogółem: 25 027 997,00 17112114,00 12408 711,00 7 962 419,00 4443 292,00 S38 374,00 4 088 029,00 0,00 0,00 80 000,00 7 91S 483,00 7 918 483,00 738 000,00 0,00 0,00 

Strona 12 z 12 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 25 – Poz. 577



Strona 1 z 1 
 

Załącznik Nr 3 
do Uchwały Nr XXVI/235/2021 
Rady Gminy Adamów  
z dnia 28 grudnia 2021 roku 

 

 

Przychody i rozchody budżetu w 2022r. 

w złotych 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Kwota 

1 2 3 4 

 
Przychody ogółem: 

 
2 275 524,00 

1 
Przychody z zaciągniętych pożyczek i 

kredytów na rynku krajowym 952 2 275 524,00 

 
Rozchody ogółem: 

 
955 999,00 

1 Udzielone pożyczki i kredyty 991 115 999,00 

2 
Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 

kredytów 992 840 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 26 – Poz. 577



                                                                                                                                                                                           Załącznik Nr 4
                                                                                                                                                                                                                                do Uchwały Nr XXVI/235/2021
                                                                                                                                                                                                                                Rady Gminy Adamów 
                                                                                                                                                                                                                                z dnia 28 grudnia 2021 roku
                                                                                                                                                                                          
                                                      Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Adamów na rok 2022

Lp Podmiot/przeznaczenie (cel publiczny) Klasyfikacja budżetowa Dotacje
przedmiotowe

Dotacje
podmiotowe

Dotacje
celowe

Razem

dział rozdział

1 2 3 4 5 6 7 8

I Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 0,00 189 480,00 122 290,00 311 770,00

1 Dofinansowanie do działalności samorządowego zakładu 
budżetowego Centrum Integracji Społecznej w Jacni

852 85232 0,00 60 000,00 0,00 60 000,00

6 Dofinansowanie bieżących kosztów funkcjonowania punktu 
selektywnego zbierania odpadów komunalnych w Zamościu

900 90002 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00

6 Dofinansowanie kosztów utrzymania schroniska dla 
bezdomnych zwierząt  w Zamościu

900 90013 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00

7 Zadania w zakresie działalności instytucji kultury w tym ; 
wynagrodzenie 1,5 etatu pracowników biblioteki

921 92116 0,00 129 480,00 0,0 129 480,00

8 Pomoc udzielona na remont drogi powiatowej  Nr 3259 L 
Suchowola – Majdan Ruszowski

600 60014 0,00 0,00 108 290,00 108 290,00

II Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 0,00 226 604,00 226 604,00

1 Zadania w zakresie dowożenia uczniów do placówek 
opiekuńczo- wychowawczych

801 80113 0,00 0,00 78 000,00 78 000,00

2 Zadania w zakresie upowszechniania kultury fizycznej 926 92605 0,00 0,00 57 000,00 57 000,00

3 Wspieranie aktywności lokalnej 921 92109 0,00 0,00 51 604,00 51 604,00

4 Dotacja celowa z budżetu z przeznaczeniem na utrzymanie 
porządku i czystości na obszarze objętym rewitalizacją w 
gminie Adamów

900 90003 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00

Razem 0,00 189 480,00 348 894,00 538 374,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 27 – Poz. 577



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 28 – Poz. 577



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 29 – Poz. 577



                                                                                                                                                                                                                                           Załącznik Nr 6
                                                                                                                                                                                                                                        do Uchwały Nr XXVI/235/2021

                                                                                                                                                                                                                                            Rady Gminy Adamów
                                                                                                                                                                                                                                            z dnia 28 grudnia 2021 roku

                     Plan wydatków na programy finansowane z udziałem środków  pochodzących z budżetu Unii Europejskiej na rok 2022

Lp
 

Dział Rozdział Nazwa zadania Planowane wydatki w tym:

środki z budżetu UE środki własne

Plan Plan

1 2 3 4 5 6 7

I Wydatki majątkowe 735 000,00 373 508,00 361 492,00

010 Rolnictwo i łowiectwo 735 000,00 373 508,00 361 492,00

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 717 780,00 364 599,80 353 180,20

1 Budowa sieci wodociągowej w Gminie Adamów 717 780,00 364 599,80 353 180,20

2 01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 17 220,00 8 908,20 8 311,80

Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków w Gminie 
Adamów

17 220,00   8 908,20 8 311,80

Ogółem 735 000,00 373 508,00 361 492,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 30 – Poz. 577



Plan przychodów i kosztów samorządowego zakładu budżetowego na 2022 rok 
Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr XXVI/235/2021 Rady Gminy Adamów z dnia 28 grudnia 2021 roku 

Jednostka: Centrum Integracji Społecznej 

P r z y c h o d y 877 633,00 

852 Pomoc społeczna 877 633,00 

85232 Centra integracji społecznej 877 633,00 

K o s z t y 877 633,00 

852 Pomoc społeczna 877 633,00 

85232 Centra integracji społecznej 877 633,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 31 – Poz. 577



Plan dochodów i wydatków rachunku dochodów jednostek budżetowych na rok 2022
Załącznik Nr 8 do Uchwały  Nr XXVI/235/2021 Rady Gminy Adamów z dnia 28 grudnia 2021 roku

Jednostka: STOŁÓWKI

Dział Rozdział § Nazwa Jednostki: Ogółem

Szkoła Podstawowa w 
Suchowoli

Szkoła Podstawowa 
w Szewni Górnej

Dochody 107 928,00 79 200,00 187 128,00

801 Oświata i wychowanie 107 928,00 79 200,00 187 128,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 107 928,00 79 200,00 187 128,00

0670 Wpływy z opłat za korzystanie z 
wyżywienia w jednostkach realizujących 
zadania z zakresu wychowania 
przedszkolnego

46 152,00 19 536,00 65 688,00

0830 Wpływy z usług 61 776,00 59 664,00 121 440,00

Wydatki 107 928,00 79 200,00 187 128,00

801 Oświata i wychowanie 107 928,00 79 200,00 187 128,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 107 928,00 79 200,00 187 128,00

2400 Wplata do budżetu pozostałości środków 
finansowych gromadzonych na 
wydzielonym rachunku jednostki 
budżetowej

100,00 100,00 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 400,00 9 152,00 19 552,00

4220 Zakup środków żywności 97 428,00 69 948,00 167 376,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 32 – Poz. 577



Załącznik  Nr  9
do Uchwały Nr XXVI/235/2021
Rady Gminy Adamów
z dnia 28 grudnia 2021 r.

Środki stanowiące fundusz sołecki w podziale na sołectwa na rok 2022
Lp Sołectwo Dział Rozdział §  Nazwa Plan

1 Adamów 600 Transport i łączność 11 528,50

60016  Drogi publiczne  gminne 11 528,50

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 528,50

Zakup materiałów na remont dróg 9 528,50

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych

2 000,00

 Zakup kosiarki bijakowej 2 000,00

900 Gospodarka  komunalna i ochrona   
środowiska

13 787,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i 
klimatu

13 787,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych

13 787,00

Montaż instalacji fotowoltaicznej na 
budynku Centrum Aktywności Integracji 
Społecznej w Adamowie

13 787,00

2 Bliżów 900 Gospodarka  komunalna i ochrona   
środowiska

17 664,01

90015 Oświetlenie ulic,placów i dróg 17 264,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 33 – Poz. 577



6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych

17 264,00

Wykonanie  oświetlenia ulicznego przy 
drodze gminnej  nr 110851L w m. Bliżów

17 264,00

90095 Pozostała działalność 400,01

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 400,01

Zakup materiałów eksploatacyjnych do kosiarki 
i piły

400,01

3  Boża Wola 
A

600 Transport i łączność 2 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 2 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych

2 000,00

Zakup kosiarki bijakowej 2 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego

12 647,14

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 12 647,14

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 647,14

Zakup wyposażenia do świetlicy wiejskiej 3 647,14

4300 Zakup usług pozostałych 9 000,00

Montaż  stolarki okiennej 9 000,00

4 Boża Wola B 600 Transport i łączność 6 166,19

60016 Drogi publiczne gminne 6 166,19

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 34 – Poz. 577



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 166,19

Zakup materiałów na remont  dróg 4 166,19

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych

2 000,00

Zakup kosiarki bijakowej 2 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego

8 000,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 8 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 000,00

Zakup  materiałów remontowych do 
świetlicy  wiejskiej

8 000,00

5 Bondyrz 600 Transport i łączność 12 000,67

60016 Drogi publiczne gminne 12 000,67

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,67

Zakup materiałów na remont  dróg 6 000,67

4300 Zakup usług pozostałych 6 000,00

Prace drogowe – poszerzenie jezdni 6 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona  
przeciwpożarowa

21 907,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 21 907,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych

21 907,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 35 – Poz. 577



Budowa garażu OSP w m. Bondyrz 21 907,00

921  Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego

4 000,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice  i kluby 4 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00

Zakup wyposażenia do świetlicy wiejskiej 4 000,00

6 Feliksówka 900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska

250,00

90095 Pozostała działalność 250,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 250,00

Zakup materiałów eksploatacyjnych do 
kosy i piły

250,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego

19 337,81

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice  i kluby 19 337,81

4270  Zakup usług remontowych 19 337,81

Remont elewacji budynku świetlicy wiejskiej 19 337,81

7 Jacnia 600 Transport i łączność 4 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 4 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00

Zakup materiałów na remont  dróg 2 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 2 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 36 – Poz. 577



budżetowych

 Zakup kosiarki bijakowej 2 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska

20 500,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 20 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych

20 000,00

Budowa oświetlenia ulicznego przy drodze 
powiatowej Nr 3260L w m. Jacnia od 
skrzyżowania w kierunku Krasnobrodu 

20 000,00

90095 Pozostała działalność 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00

Zakup materiałów eksploatacyjnych do 
kosy 

500,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 

6 105,96

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice  i kluby 6 105,96

4210 Zakup  materiałów i wyposażenia 6 105,96

Zakup  materiałów remontowych,zakup roślin, 
agrowłókniny do nasadzeń przy świetlicy 
wiejskiej 

6 105,96

8 Potoczek 600 Transport i łączność 2 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 2 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 37 – Poz. 577



6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych

2 000,00

Zakup kosiarki bijakowej 2 000,00

700 Gospodarka  mieszkaniowa 10 176,57

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 10 176,57

4300 Zakup usług pozostałych 10 176,57

Wytyczenie  punktów granic dróg 10 176,57

900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska

5 400,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 5 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych

5 000,00

Wykonanie  oświetlenia ulicznego przy 
drodze gminnej Nr 110844L  w m. Kolonia  
Potoczek

5 000,00

90095 Pozostała działalność 400,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 400,00

Zakup materiałów eksploatacyjnych do 
kosiarek

400,00

9 Rachodoszc
ze

600 Transport i łączność 14 549,72

60016 Drogi publiczne gminne 14 549,72

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 549,72

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 38 – Poz. 577



Zakup materiałów na remont dróg, 
materiałów na wiatę przystankową

12 549,72

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych

2 000,00

Zakup kosiarki bijakowej 2 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska

2 000,00

90095 Pozostała działalność 2 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00

Zakup kosy spalinowej oraz  materiałów 
eksploatacyjnych

2 000,00

921 Kultura i ochrona  dziedzictwa 
narodowego

4 000,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice  i kluby 4 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00

Zakup wyposażenia do świetlicy wiejskiej 4 000,00

10 Suchowola 
A

600 Transport i łączność 6 105,09

60016 Drogi publiczne gminne 4 105,09

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 105,09

Zakup materiałów na remont dróg 4 105,09

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych

2 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 39 – Poz. 577



Zakup kosiarki bijakowej 2 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska

12 400,00

90015 Oświetlenie ulic,placów i dróg 12 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych

12 000,00

Wykonanie oświetlenia ulicznego przy 
drodze powiatowej Nr 3254L w m. 
Suchowola A

12 000,00

90095 Pozostała działalność 400,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 400,00

Zakup materiałów eksploatacyjnych do 
kosiarek

400,00

921 Kultura i ochrona  dziedzictwa 
narodowego

13 500,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice  i kluby 13 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 600,00

Zakup materiałów 
remontowych,wyposażenia do świetlicy 
wiejskiej

3 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 9 900,00

Montaż drzwi  wejściowych, 
pieca gazowego  w świetlicy wiejskiej

9 900,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 40 – Poz. 577



11 Suchowola 
B

600 Transport i łączność 12 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 12 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00

Zakup materiałów na remont dróg 10 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych

2 000,00

Zakup kosiarki bijakowej 2 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska

7 000,00

90015  Oświetlenia ulic,placów i dróg 7 000,00

6050  Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych

7 000,00

Wykonanie oświetlenia ulicznego przy 
drodze powiatowej Nr 3254L w m. 
Suchowola B

7 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 

8 326,75

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice  i kluby 8 326,75

4270 Zakup usług  remontowych 8 326,75

Remont łazienek w świetlicy wiejskiej 8 326,75

12 Suchowola-
Kolonia

600 Transport i łączność 14 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 41 – Poz. 577



60016 Drogi publiczne gminne 12 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 000,00

Zakup materiałów na remont  dróg 12 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych

2 000,00

Zakup kosiarki bijakowej 2 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska

97,32

90095 Pozostała działalność 97,32

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 97,32

Zakup  materiałów eksploatacyjnych do kosy i 
piły

97,32

921 Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 

10 300,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice  i kluby 10 300,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 300,00

Zakup  wyposażenia świetlicy wiejskiej 10 300,00

13 Szewnia 
Dolna

600 Transport i łączność 8 615,94

60016 Drogi publiczne gminne 8 615,94

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 615,94

Zakup materiałów na remont  dróg 6 615,94

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 2 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 42 – Poz. 577



budżetowych

Zakup kosiarki bijakowej 2 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska

12 500,00

90095 Pozostała działalność 12 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00

Zakup  materiałów eksploatacyjnych do 
kosy i piły

500,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych

12 000,00

Zakup  kosiarki samojezdnej 12 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 

3 500,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice  i kluby 3 500,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 500,00

Koszenia traw przy świetlicy wiejskiej 1 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00

Zakup  wyposażenia świetlicy wiejskiej oraz 
farby

2 000,00

14 Szewnie 
Górna 

600 Transport i łączność 2 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 2 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 2 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 43 – Poz. 577



budżetowych

Zakup  kosiarki  bijakowej 2 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska

16 975,70

90015 Oświetlenia ulic,placów i dróg 16 975,70

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych

16 975,70

Wykonanie projektu oświetlenia ulicznego 
przy drodze  gminnej Nr 010827L w m. 
Szewnia – Górna

16 975,70

15 Trzepieciny 900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska

12 548,44

90015 Oświetlenia ulic,placów i dróg 12 548,44

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych

12 548,44

Wykonanie projektu oświetlenia  ulicznego 
przy drodze gminnej nr 110850L w m. 
Trzepieciny

12 548,44

Ogółem 337 889,81

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 44 – Poz. 577


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 3
	Paragraf 2 Punkt 4
	Paragraf 2 Punkt 5
	Paragraf 2 Punkt 6
	Paragraf 2 Punkt 7

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 1


	Paragraf 4
	Paragraf 4 Punkt 2
	Paragraf 4 Punkt 3

	Paragraf 5
	Paragraf 5 Punkt 1
	Paragraf 5 Punkt 2

	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 7 Punkt 1
	Paragraf 7 Punkt 2

	Paragraf 8
	Paragraf 8 Ustęp 2

	Paragraf 9
	Paragraf 9 Ustęp 2

	Paragraf 10
	Paragraf 11
	Paragraf 11 Ustęp 2

	Paragraf 12
	Paragraf 12 Ustęp 2

	Paragraf 13
	Paragraf 13 Ustęp 2
	Paragraf 13 Ustęp 3
	Paragraf 13 Ustęp 3 Punkt 1
	Paragraf 13 Ustęp 3 Punkt 2
	Paragraf 13 Ustęp 3 Punkt 3


	Paragraf 14
	Paragraf 15
	Paragraf 16

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Zalacznik 9

		2022-02-01T13:19:40+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




